АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 сентября 2018 года №67

О внесении изменений в постановление администрации
Ёмсненского сельского поселения от 01.10.2015 года № 93 «Об

организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на
территории Ёмсненского сельского поселения»

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  от  1  октября  2015  года  №  93  «Об  организации  обеспечения
надежного  теплоснабжения  потребителей  на  территории  Ёмсненского
сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  В  приложении   1  «План  действий  по  ликвидации  последствий
аварийных  ситуаций  на  системах  теплоснабжения  Ёмсненского  сельского
поселения»:

1)  в  пункте  2.2.  в  абзаце  втором  слова  «Обслуживание  котельных
осуществляется:  работниками  МУП  «ТВТ»  -  8  человек.»  заменить  на
«Обслуживание  котельных  осуществляется  работниками  ЗАО  «Инвест-
проект»  в количестве  16 человек.».

2)  в  «Порядке  ликвидации  аварийных  ситуаций  в  системах
теплоснабжения  с  учетом  взаимодействия  тепло-,  электро-,  топливо-  и
водоснабжающих организаций,  потребителей  тепловой энергии,  ремонтно-
строительных  и  транспортных  организаций,  а  также  органов  местного
самоуправления Ёмсненского сельского поселения» в графе 4 «Исполнитель»
по  всему  тексту  слова  «МУП  ТВТ»  заменить  на  слова  «ЗАО  «Инвест-
проект».

2.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  С.А.
Лобова.

3. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В. Туманов